

Periodo Marzo de 202603 y Periodo Marzo de 202503

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202603	Var. Vert.	Vigencia 202503	Var. Vert.	Variación absol.(+/-)	Var. Rela.(+/-)
INGRESOS						
Ingresos sin contraprestación						
Transferencias y subvenciones	36,119,007	97.6%	76,820,786	99.0%	40,701,779	-53.0%
Otros ingresos sin contraprestación	202,300	0.5%	144,000	0.2%	58,300	40.5%
Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación	36,321,307	98.2%	76,964,786	99.2%	40,643,479	-52.8%
Ingresos con contraprestación						
Ingresos financieros	882	0.0%	536	0.0%	346	64.6%
Otros ingresos por transacciones con contraprestación	680,000	1.8%	600,000	0.8%	80,000	13.3%
Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación	680,882	1.8%	600,536	0.8%	80,346	13.4%
Total INGRESOS	37,002,189	100.0%	77,565,322	100.0%	-40,563,133	-52.3%
GASTOS						
Transferencias y subvenciones						
Transferencias y Subvenciones	0	0.0%	5,041,412	29.4%	5,041,412	-100.0%
Total GASTOS - Transferencias y subvenciones	0	0.0%	5,041,412	29.4%	5,041,412	-100.0%
Administración y operación						
De administración y Operación	10,359,415	99.9%	12,069,818	70.5%	1,710,403	-14.2%
Total GASTOS - Administración y operación	10,359,415	99.9%	12,069,818	70.5%	1,710,403	-14.2%

Periodo Marzo de 202603 y Periodo Marzo de 202503

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202603	Var. Vert.	Vigencia 202503	Var. Vert.	Variación absol.(+/-)	Var. Rela.(+/-)
GASTOS						
Otros Gastos						
Comisiones Bancarias	7,289	0.1%	13,232	0.1%	5,943	-44.9%
Total GASTOS - Otros Gastos	7,289	0.1%	13,232	0.1%	5,943	-44.9%
Total GASTOS	10,366,704	100.0%	17,124,462	100.0%	-6,757,758	-39.5%
EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO	26,635,485		60,440,860		-33,805,375	
RESULTADO DEL EJERCICIO	26,635,485		60,440,860		-33,805,375	

LINA MARIA GRANADOS

CONTADOR

C.C. 43594724

JOSE CICERON PEREA COPETE

RECTOR

C.C. 8236037